
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 2015  5° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE 2

CLASSIFICA 1 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 28 CALLEGARI A. O30 HMS KAWASAKI ZX 1'59.106 9/9 158.531 281.2
2 133 MATTIOLI T. WC SCANDIANO BMW 2'00.010 0.904 3/8 157.336 284.9
3 178 LORIGA A. WC KILLER BIKE HONDA 2'00.132 1.026 6/7 157.177 277.6
4 34 REDAELLI A. C.P. 93 BMW S1000 RR 2'00.204 1.098 3/9 157.082 289.5
5 47 QUINZANINI N. WC KOMBAT TEAM HONDA 2'00.609 1.503 8/8 156.555 274.1
6 5 PORTESI M. WC DE VAI YAMAHA 2'01.060 1.954 6/8 155.972 272.0
7 59 CHIANCIANESI M. O50 TTN RACING CLU BIMOTA BB3 2'01.740 2.634 8/8 155.101 268.6
8 6 BENIGNI M. O40 MONACO HONDA CBR 1000 2'01.741 2.635 9/9 155.099 272.0
9 4 CASAROTTI C. WC BOLOGNA RUGGERI DUCATI 2'01.974 2.868 5/6 154.803 278.3

10 159 SCALVINI M. WC TINIRACING BMW 2'02.078 2.972 1/8 154.671 282.7
11 33 VOLTAN P. O40 DEI RAPACI BMW S1000 RR 2'02.115 3.009 7/8 154.624 286.4
12 777 LAQUALE G. WC CICLONE BMW 2'02.120 3.014 8/8 154.618 273.4
13 333 MUGNAI S. O40 WITCH RIDER KAWASAKI ZX 2'02.268 3.162 9/9 154.431 279.0
14 81 SALVATORE M. O30 MELFI GIAMPIER SUZUKI 2'02.272 3.166 8/8 154.426 257.7
15 29 TONIOLO C. WC MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI 2'02.274 3.168 6/9 154.423 276.9
16 66 BRINDANI G. O30 SCANDIANO APRILIA 2'02.494 3.388 1/7 154.146 271.3
17 117 FRANCESCHI M. O30 TORRAZZO SUZUKI GSX-R 2'02.768 3.662 6/6 153.802 272.7
18 103 MOROSI G. O40 TTN RACING CLU BMW S1000 RR 2'02.853 3.747 2/7 153.695 280.5
19 69 PELABASTO L. O30 MOTOLAMPEGGIO BMW 2'02.885 3.779 2/7 153.655 280.5
20 123 MONTAGNIN R. O50 MAZZOLI GARAGE MOTO BMW 2'03.035 3.929 3/4 153.468 282.7
21 55 CONTI M. O40 VELO LECCO DUCATI 1098r 2'03.295 4.189 4/7 153.144 263.4
22 19 SERENI L. O50 AUTODROMO UMBRIA HONDA CBR 1000 2'03.312 4.206 3/6 153.123
23 23 DE ALESSANDRIS WC ITABA HONDA 2'03.318 4.212 3/7 153.116 272.7
24 68 AQUINO A. O30 SPORT PUGLIA DUCATI PANIGALE 2'03.488 4.382 2/8 152.905 281.9
25 65 MINELLA M. O50 CHIVASSO BMW S1000 RR 2'03.614 4.508 3/7 152.749 274.8
26 94 DALPIAZ D. 040 DRAGON RACING BMW 2'03.627 4.521 5/7 152.733 269.3
27 177 FICINI F. WC RBM BMW S1000 RR 2'03.802 4.696 8/8 152.517 272.0
28 311 ARENA K. O40 PRO RECCO RACI DUCATI 1199s 2'04.721 5.615 3/4 151.393 275.5
29 67 DE CATERINI M. O40 DEI RAPACI HONDA CBR 1000 2'04.733 5.627 1/1 151.379 275.5
30 26 RUSSI L. O50 COLLINE TORINE KAWASAKI 2'06.394 7.288 3/8 149.390 261.5
31 25 RANGHETTI O.G. O40 CDP CORTENUOVA BMW S1000 RR 2'06.412 7.306 2/5 149.368 257.7
32 79 LOZZI F. WC GENTLEMEN'S KAWASAKI 2'07.437 8.331 8/8 148.167 264.0
33 41 FERRI A. O40 MOTOLAMPEGGIO BMW 2'09.622 10.516 5/7 145.669 260.8
34 22 BERSANI A. O40 BIASSONO BMW S1000 RR 2'09.872 10.766 8/8 145.389 261.5
35 49 GIORGINI G. WC CONSELICE BMW 2'11.122 12.016 3/4 144.003 268.6

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   24°C  Umidità:   45%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (10:55) 10:56 ORA FINE (11:15) 11:16
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 2015  5° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE 2

CLASSIFICA 2 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 178 LORIGA A. WC KILLER BIKE HONDA 2'00.447 6/8 156.766 276.9
2 81 SALVATORE M. O30 MELFI GIAMPIER SUZUKI 2'00.520 0.073 4/7 156.671 264.0
3 34 REDAELLI A. C.P. 93 BMW S1000 RR 2'00.574 0.127 8/8 156.600 288.0
4 133 MATTIOLI T. WC SCANDIANO BMW 2'00.696 0.249 6/7 156.442 284.2
5 47 QUINZANINI N. WC KOMBAT TEAM HONDA 2'01.221 0.774 6/8 155.765 272.0
6 159 SCALVINI M. WC KOMBAT TEAM YAMAHA 2'01.653 1.206 1/9 155.211 282.7
7 5 PORTESI M. WC DE VAI YAMAHA 2'01.671 1.224 3/8 155.188 271.3
8 6 BENIGNI M. O40 MONACO HONDA CBR 1000 2'01.730 1.283 5/8 155.113 266.0
9 68 AQUINO A. O30 SPORT PUGLIA DUCATI PANIGALE 2'01.756 1.309 1/8 155.080 294.2

10 28 CALLEGARI A. O30 HMS KAWASAKI ZX 2'01.782 1.335 2/9 155.047 281.9
11 4 CASAROTTI C. WC BOLOGNA RUGGERI DUCATI 2'01.838 1.391 2/5 154.976 280.5
12 123 MONTAGNIN R. O50 MAZZOLI GARAGE MOTO BMW 2'02.103 1.656 4/5 154.639 282.7
13 23 DE ALESSANDRIS WC ITABA HONDA 2'02.185 1.738 5/6 154.536 269.3
14 117 FRANCESCHI M. O30 TORRAZZO SUZUKI GSX-R 2'02.319 1.872 3/7 154.366 268.6
15 33 VOLTAN P. O40 DEI RAPACI BMW S1000 RR 2'02.383 1.936 5/6 154.286 286.4
16 66 BRINDANI G. O30 SCANDIANO APRILIA 2'02.464 2.017 4/8 154.184 264.7
17 59 CHIANCIANESI M. O50 TTN RACING CLU BIMOTA BB3 2'02.488 2.041 5/8 154.153 266.0
18 333 MUGNAI S. O40 WITCH RIDER KAWASAKI ZX 2'02.599 2.152 2/7 154.014 277.6
19 103 MOROSI G. O40 TTN RACING CLU BMW S1000 RR 2'02.829 2.382 6/8 153.725 279.7
20 94 DALPIAZ D. 040 DRAGON RACING BMW 2'03.096 2.649 3/6 153.392 270.6
21 69 PELABASTO L. O30 MOTOLAMPEGGIO BMW 2'03.144 2.697 6/8 153.332 279.0
22 777 LAQUALE G. WC CICLONE BMW 2'03.414 2.967 2/5 152.997 269.3
23 19 SERENI L. O50 AUTODROMO UMBRIA HONDA CBR 1000 2'03.836 3.389 1/8 152.475
24 177 FICINI F. WC RBM BMW S1000 RR 2'03.910 3.463 8/8 152.384 277.6
25 65 MINELLA M. O50 CHIVASSO BMW S1000 RR 2'03.947 3.500 2/8 152.339 270.6
26 29 TONIOLO C. WC MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI 2'03.990 3.543 6/9 152.286 273.4
27 55 CONTI M. O40 VELO LECCO DUCATI 1098r 2'04.207 3.760 5/8 152.020 267.9
28 311 ARENA K. O40 PRO RECCO RACI DUCATI 1199s 2'04.677 4.230 1/4 151.447 267.3
29 67 DE CATERINI M. O40 DEI RAPACI HONDA CBR 1000 2'05.036 4.589 3/9 151.012 267.3
30 25 RANGHETTI O.G. O40 CDP CORTENUOVA BMW S1000 RR 2'05.446 4.999 2/8 150.518 269.3
31 26 RUSSI L. O50 COLLINE TORINE KAWASAKI 2'06.863 6.416 5/8 148.837 257.7
32 79 LOZZI F. WC GENTLEMEN'S KAWASAKI 2'07.957 7.510 4/5 147.565 269.3
33 22 BERSANI A. O40 BIASSONO BMW S1000 RR 2'09.308 8.861 5/6 146.023 257.7
34 41 FERRI A. O40 MOTOLAMPEGGIO BMW 2'11.185 10.738 2/3 143.934 254.7

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   24°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BUONA ORA INIZIO (16:24) 16:24 ORA FINE (16:44) 16:46
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 2015  5° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE 2

RIEPILOGO QUALIFICAZIONI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

1 28 CALLEGARI A. O30 HMS KAWASAKI ZX 1'59.106 2'01.782 1'59.106 158.531 18

2 133 MATTIOLI T. WC SCANDIANO BMW 2'00.010 2'00.696 2'00.010 0.904 157.336 15

3 178 LORIGA A. WC KILLER BIKE HONDA 2'00.132 2'00.447 2'00.132 1.026 157.177 15

4 34 REDAELLI A. C.P. 93 BMW S1000 RR 2'00.204 2'00.574 2'00.204 1.098 157.082 17

5 81 SALVATORE M. O30 MELFI GIAMPI SUZUKI 2'02.272 2'00.520 2'00.520 1.414 156.671 15

6 47 QUINZANINI N. WC KOMBAT TEAM HONDA 2'00.609 2'01.221 2'00.609 1.503 156.555 16

7 5 PORTESI M. WC DE VAI YAMAHA 2'01.060 2'01.671 2'01.060 1.954 155.972 16

8 159 SCALVINI M. WC KOMBAT TEAM YAMAHA 2'02.078 2'01.653 2'01.653 2.547 155.211 17

9 6 BENIGNI M. O40 MONACO HONDA CBR 10 2'01.741 2'01.730 2'01.730 2.624 155.113 17

10 59 CHIANCIANESI M. O50 TTN RACING C BIMOTA BB3 2'01.740 2'02.488 2'01.740 2.634 155.101 16

11 68 AQUINO A. O30 SPORT PUGLIA DUCATI PANIG 2'03.488 2'01.756 2'01.756 2.650 155.080 16

12 4 CASAROTTI C. WC BOLOGNA RUGG DUCATI 2'01.974 2'01.838 2'01.838 2.732 154.976 11

13 123 MONTAGNIN R. O50 MAZZOLI GARA BMW 2'03.035 2'02.103 2'02.103 2.997 154.639 9

14 33 VOLTAN P. O40 DEI RAPACI BMW S1000 RR 2'02.115 2'02.383 2'02.115 3.009 154.624 14

15 777 LAQUALE G. WC CICLONE BMW 2'02.120 2'03.414 2'02.120 3.014 154.618 13

16 23 DE ALESSANDRIS WC ITABA HONDA 2'03.318 2'02.185 2'02.185 3.079 154.536 13

17 333 MUGNAI S. O40 WITCH RIDER KAWASAKI ZX 2'02.268 2'02.599 2'02.268 3.162 154.431 16

18 29 TONIOLO C. WC MOTOLAMPEGGI KAWASAKI 2'02.274 2'03.990 2'02.274 3.168 154.423 18

19 117 FRANCESCHI M. O30 TORRAZZO SUZUKI GSX-R 2'02.768 2'02.319 2'02.319 3.213 154.366 13

20 66 BRINDANI G. O30 SCANDIANO APRILIA 2'02.494 2'02.464 2'02.464 3.358 154.184 15

21 103 MOROSI G. O40 TTN RACING C BMW S1000 RR 2'02.853 2'02.829 2'02.829 3.723 153.725 15

22 69 PELABASTO L. O30 MOTOLAMPEGGI BMW 2'02.885 2'03.144 2'02.885 3.779 153.655 15

23 94 DALPIAZ D. 040 DRAGON RACIN BMW 2'03.627 2'03.096 2'03.096 3.990 153.392 13

24 55 CONTI M. O40 VELO LECCO DUCATI 1098 2'03.295 2'04.207 2'03.295 4.189 153.144 15

25 19 SERENI L. O50 AUTODROMO UM HONDA CBR 10 2'03.312 2'03.836 2'03.312 4.206 153.123 14

26 65 MINELLA M. O50 CHIVASSO BMW S1000 RR 2'03.614 2'03.947 2'03.614 4.508 152.749 15

27 177 FICINI F. WC RBM BMW S1000 RR 2'03.802 2'03.910 2'03.802 4.696 152.517 16

28 311 ARENA K. O40 PRO RECCO RA DUCATI 1199 2'04.721 2'04.677 2'04.677 5.571 151.447 8

29 67 DE CATERINI M. O40 DEI RAPACI HONDA CBR 10 2'04.733 2'05.036 2'04.733 5.627 151.379 10

30 25 RANGHETTI O.G. O40 CDP CORTENUO BMW S1000 RR 2'06.412 2'05.446 2'05.446 6.340 150.518 13

31 26 RUSSI L. O50 COLLINE TORI KAWASAKI 2'06.394 2'06.863 2'06.394 7.288 149.390 16

32 79 LOZZI F. WC GENTLEMEN'S KAWASAKI 2'07.437 2'07.957 2'07.437 8.331 148.167 13
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

33 22 BERSANI A. O40 BIASSONO BMW S1000 RR 2'09.872 2'09.308 2'09.308 10.202 146.023 14

34 41 FERRI A. O40 MOTOLAMPEGGI BMW 2'09.622 2'11.185 2'09.622 10.516 145.669 10

35 49 GIORGINI G. WC CONSELICE BMW 2'11.122 N.Q. 2'11.122 12.016 144.003 4
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 2015  5° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE 2

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 28 CALLEGARI A. O30 HMS KAWASAKI ZX 10 20'06.671 156.480 Km/h 280.5 1'59.090 5
2 133 MATTIOLI T. WC SCANDIANO BMW 10 20'09.529 2.858 281.9 1'59.678 7
3 81 SALVATORE M. O30 MELFI GIAMPI SUZUKI 10 20'09.893 3.222 265.3 1'59.337 5
4 178 LORIGA A. WC KILLER BIKE HONDA 10 20'10.048 3.377 282.7 1'59.337 10
5 34 REDAELLI A. C.P. 93 BMW S1000 RR 10 20'21.469 14.798 290.3 2'00.766 7
6 6 BENIGNI M. O40 MONACO HONDA CBR 10 10 20'22.629 15.958 277.6 2'00.847 7
7 47 QUINZANINI N. WC KOMBAT TEAM HONDA 10 20'30.607 23.936 281.2 2'01.528 4
8 159 SCALVINI M. WC KOMBAT TEAM YAMAHA 10 20'30.635 23.964 292.6 2'00.550 8
9 69 PELABASTO L. O30 MOTOLAMPEGGI BMW 10 20'36.510 29.839 291.8 2'01.012 6

10 4 CASAROTTI C. WC BOLOGNA RUGG DUCATI 10 20'36.516 29.845 286.4 2'02.097 9
11 33 VOLTAN P. O40 DEI RAPACI BMW S1000 RR 10 20'36.667 29.996 293.4 2'01.440 9
12 777 LAQUALE G. WC WITCH RIDER BMW 10 20'37.265 30.594 282.7 2'01.457 9
13 333 MUGNAI S. O40 WITCH RIDER KAWASAKI ZX 10 20'37.275 30.604 287.2 2'01.343 3
14 123 MONTAGNIN R. O50 MAZZOLI GARA BMW 10 20'38.366 31.695 284.9 2'02.190 2
15 103 MOROSI G. O40 TTN RACING C BMW S1000 RR 10 20'38.578 31.907 293.4 2'00.864 4
16 59 CHIANCIANESI M. O50 TTN RACING C BIMOTA BB3 10 20'39.035 32.364 276.2 2'01.853 10
17 23 DE ALESSANDRIS WC ITABA HONDA 10 20'40.914 34.243 281.9 2'01.380 8
18 66 BRINDANI G. O30 SCANDIANO APRILIA 10 20'42.092 35.421 278.3 2'02.131 5
19 29 TONIOLO C. WC MOTOLAMPEGGI KAWASAKI 10 20'42.832 36.161 284.2 2'01.905 5
20 5 PORTESI M. WC DE VAI YAMAHA 10 20'42.926 36.255 281.9 2'00.752 7
21 19 SERENI L. O50 AUTODROMO UM HONDA CBR 10 10 20'47.967 41.296 283.4 2'02.278 5
22 68 AQUINO A. O30 SPORT PUGLIA DUCATI PANIG 10 20'55.184 48.513 299.1 2'02.096 6
23 55 CONTI M. O40 VELO LECCO DUCATI 1098 10 20'55.793 49.122 273.4 2'03.596 7
24 117 FRANCESCHI M. O30 TORRAZZO SUZUKI GSX-R 10 20'58.400 51.729 280.5 2'02.822 9
25 25 RANGHETTI O.G. O40 CDP CORTENUO BMW S1000 RR 10 21'01.065 54.394 278.3 2'02.349 9
26 177 FICINI F. WC RBM BMW S1000 RR 10 21'01.121 54.450 281.2 2'03.431 6
27 65 MINELLA M. O50 CHIVASSO BMW S1000 RR 10 21'05.502 58.831 275.5 2'03.588 6
28 67 DE CATERINI M. O40 DEI RAPACI HONDA CBR 10 10 21'06.271 59.600 274.8 2'03.449 6
29 94 DALPIAZ D. O40 DRAGON RACIN BMW 10 21'07.436 1'00.765 271.3 2'03.751 9
30 26 RUSSI L. O50 COLLINE TORI KAWASAKI 10 21'11.468 1'04.797 267.3 2'03.870 7
31 79 LOZZI F. WC GENTLEMEN'S KAWASAKI 10 21'13.243 1'06.572 274.1 2'04.997 6
32 49 GIORGINI G. WC CONSELICE BMW 10 21'54.948 1'48.277 271.3 2'07.926 2
33 22 BERSANI A. O40 BIASSONO BMW S1000 RR 10 21'56.557 1'49.886 264.0 2'08.865 6

NON CLASSIFICATI

RIT 311 ARENA K. O40 PRO RECCO RA DUCATI 1199 6 12'40.424 4 GIRI 279.0 2'03.073 3
RIT 41 FERRI A. O40 MOTOLAMPEGGI BMW 2 4'46.893 8 GIRI 255.3 2'19.160 2

GIRO VELOCE       5°  CALLEGARI Alberto         1'59.090  158.552Km/h

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

ISCRITTI 35 PARTITI 35 NON PARTITI  RITIRATI 2  NON CLASSIFICATO   CLASSIFICATI 33

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   22°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BUONA ORA INIZIO ( 9:30)  9:45 ORA FINE ( 9:45) 10:07
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 2015  5° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE 2

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA OVER 30

1 28 CALLEGARI A. O30 HMS KAWASAKI ZX 10 20'06.671 156.480 Km/h 1'59.090 5
2 81 SALVATORE M. O30 MELFI GIAMPI SUZUKI 10 20'09.893 3.222 1'59.337 5
3 69 PELABASTO L. O30 MOTOLAMPEGGI BMW 10 20'36.510 29.839 2'01.012 6
4 66 BRINDANI G. O30 SCANDIANO APRILIA 10 20'42.092 35.421 2'02.131 5
5 68 AQUINO A. O30 SPORT PUGLIA DUCATI PANIG 10 20'55.184 48.513 2'02.096 6
6 117 FRANCESCHI M. O30 TORRAZZO SUZUKI GSX-R 10 20'58.400 51.729 2'02.822 9

CATEGORIA OVER 40

1 6 BENIGNI M. O40 MONACO HONDA CBR 10 10 20'22.629 154.437 Km/h 2'00.847 7
2 33 VOLTAN P. O40 DEI RAPACI BMW S1000 RR 10 20'36.667 14.038 2'01.440 9
3 333 MUGNAI S. O40 WITCH RIDER KAWASAKI ZX 10 20'37.275 14.646 2'01.343 3
4 103 MOROSI G. O40 TTN RACING C BMW S1000 RR 10 20'38.578 15.949 2'00.864 4
5 55 CONTI M. O40 VELO LECCO DUCATI 1098 10 20'55.793 33.164 2'03.596 7
6 25 RANGHETTI O.G. O40 CDP CORTENUO BMW S1000 RR 10 21'01.065 38.436 2'02.349 9
7 67 DE CATERINI M. O40 DEI RAPACI HONDA CBR 10 10 21'06.271 43.642 2'03.449 6
8 94 DALPIAZ D. O40 DRAGON RACIN BMW 10 21'07.436 44.807 2'03.751 9
9 22 BERSANI A. O40 BIASSONO BMW S1000 RR 10 21'56.557 1'33.928 2'08.865 6

NON CLASSIFICATI

RIT 311 ARENA K. O40 PRO RECCO RA DUCATI 1199 6 12'40.424 4 GIRI 2'03.073 3
RIT 41 FERRI A. O40 MOTOLAMPEGGI BMW 2 4'46.893 8 GIRI 2'19.160 2

CATEGORIA OVER 50

1 123 MONTAGNIN R. O50 MAZZOLI GARA BMW 10 20'38.366 152.475 Km/h 2'02.190 2
2 59 CHIANCIANESI M. O50 TTN RACING C BIMOTA BB3 10 20'39.035 0.669 2'01.853 10
3 19 SERENI L. O50 AUTODROMO UM HONDA CBR 10 10 20'47.967 9.601 2'02.278 5
4 65 MINELLA M. O50 CHIVASSO BMW S1000 RR 10 21'05.502 27.136 2'03.588 6
5 26 RUSSI L. O50 COLLINE TORI KAWASAKI 10 21'11.468 33.102 2'03.870 7

CATEGORIA WILD CARD

1 133 MATTIOLI T. WC SCANDIANO BMW 10 20'09.529 156.110 Km/h 1'59.678 7
2 178 LORIGA A. WC KILLER BIKE HONDA 10 20'10.048 0.519 1'59.337 10
3 47 QUINZANINI N. WC KOMBAT TEAM HONDA 10 20'30.607 21.078 2'01.528 4
4 159 SCALVINI M. WC KOMBAT TEAM YAMAHA 10 20'30.635 21.106 2'00.550 8
5 4 CASAROTTI C. WC BOLOGNA RUGG DUCATI 10 20'36.516 26.987 2'02.097 9
6 777 LAQUALE G. WC WITCH RIDER BMW 10 20'37.265 27.736 2'01.457 9
7 23 DE ALESSANDRIS WC ITABA HONDA 10 20'40.914 31.385 2'01.380 8
8 29 TONIOLO C. WC MOTOLAMPEGGI KAWASAKI 10 20'42.832 33.303 2'01.905 5
9 5 PORTESI M. WC DE VAI YAMAHA 10 20'42.926 33.397 2'00.752 7

10 177 FICINI F. WC RBM BMW S1000 RR 10 21'01.121 51.592 2'03.431 6
11 79 LOZZI F. WC GENTLEMEN'S KAWASAKI 10 21'13.243 1'03.714 2'04.997 6
12 49 GIORGINI G. WC CONSELICE BMW 10 21'54.948 1'45.419 2'07.926 2
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

ISCRITTI 35 PARTITI 35 NON PARTITI  RITIRATI 2  NON CLASSIFICATO   CLASSIFICATI 33

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   22°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BUONA ORA INIZIO ( 9:30)  9:45 ORA FINE ( 9:45) 10:07
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